
ZARZĄDZENIE NR ¿72015  

STAROSTY ŁOWICKIEGO  

z dnia kwietnia 2015 r.

Zmieniające Zarządzenie Nr 11/2015 Starosty Łowickiego z dnia 27 lutego 2015 roku w 

spraw ie zatw ierdzenia Planu Kontroli na 2015 rok.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1098 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595; z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379. po/.. 1072). art. 69 ust. I 

liki 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. / 2013 r. 

poz. 885; z 2013 r. poz. 938. poz. 1646; z 2014 r. poz. 379. poz. 911. poz. 1 146. poz. 1626. poz. 

1877). w związku z § 14 pkt 1. 2 i 3 i 4 Zarządzenia Nr 1/201 1 Starosty Łowickiego /  dnia 03 

stycznia 201 1 r. w sprawie Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego zarządzam, co następuje;

§ 1. W Załączniku nr I Zarządzenia Nr 1 1/2015 Starosty Łowickiego z dnia 27 lutego 2015 roku w 

sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2015 rok wprowadza się następujące zmian):

1) część ..Wydział Finansowy“ otrzymuje brzmienie:

WYDZIAŁ FINANSOWY
i . M ło d z ie żo w y  O śro d e k  

S o cjo te ra p ii w  
K ie rn o zi

G o sp o d a rk a
fin a n so w a

K o n tro la
k o m p le k so w a

Ilo n a
W ę żo w sk a ,
R a d o sła w
N ie w ia d o m sk i

M aj
C ze rw ie c

2. P o w ia to w y  Z arząd  
D ró g i T ra n sp o rtu  w  
Ło w iczu

G o sp o d a rk a
fin a n so w a

K o n tro la
p ro b le m o w a

R a d o sła w
N ie w ia d o m sk i

Lip ie c

3. P o w ia to w e  C e n tru m  
P o m o cy  R o d zin ie  w  
Ło w iczu

G o sp o d a rk a
fin a n so w a

K o n tro la
p ro b le m o w a

R a d o sła w
N ie w ia d o m sk i

S ie rp ie ń

4. 1 L ice u m
O g ó ln o k szta łcą ce  w  
Ło w iczu

G o sp o d a rk a
fin a n so w a

K o n tro la
k o m p le k so w a

R a d o sła w
N ie w ia d o m sk i

W rze s ie ń -
P a źd zie rn ik

5. P o w ia to w a  B ib lio te k a  
P u b liczn a  w  Ło w iczu

G o sp o d a rk a
fin a n so w a

K o n tro la
k o m p le k so w a

R a d o sła w
N ie w ia d o m sk i

L is to p a d -
G ru d zie ń



ID
-M

 1
7

2 )cześć ..Wydział Edukacji i Spraw Społecznych" pkt 2 otrzymuje brzmienie:

WYDZIAŁ EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH
2. Sp ó łka P ra w id ło w o ść K o n tro la S a b in a M aj- R a d o sła w

C y w iln a w yk o rzysta n ia  d o ta c ji z p ro b le m o w a M a rk ie w icz G ru d zie ń N ie w ia d o m sk i
„ B A K A Ł A R Z " b ud że tu  P o w iatu

Ł o w ick ie g o

$ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

$ 3. Nadzór nad prawidłową realizacja zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu 

na Samodzielmm stanowisku do spraw Kontroli Zarządczej w Starostwie Powiatowym w 

l.o w iczu.

ij 4. Zarządzenie wchodzi w ż.yeie z dniem podpisania.

¡rhi ¡}\ZilrtuPa\vlakfl • ~
RADCA PRAWNY


